

Polkowice, 17.11.2021 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 z terenu Zakładu Gospodarki Odpadami, ul. Działkowa 20, 59-100 Polkowice z podziałem na 4 części.**”

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) zwaną dalej ustawą PZP, Zamawiający, tj. Polkowicka Dolina Recyklingu Spółka z o.o., ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice, przekazuje treść wyjaśnień na zapytania Wykonawców, dotyczących przedmiotowego postępowania.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na realizację w/w zadania zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Poniżej zamieszczona jest treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

1. Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi oraz średniej wagi załadunków odpadów dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga.

*Odpowiedź:*

Zamawiający informuje, że minimalna gwarantowana waga załadunku to:

- Dla balastu z selektywnej zbiórki 10 Mg
- Dla balastu ze zmieszanych odpadów komunalnych 20 Mg
- Dla balastu z odpadów wielkogabarytowych 18 Mg

Zamawiający informuje, że średnia waga załadunku to:

- Dla balastu z selektywnej zbiórki 11 Mg
- Dla balastu ze zmieszanych odpadów komunalnych 23 Mg
- Dla balastu z odpadów wielkogabarytowych 20 Mg

2. Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów

*Odpowiedź:*

Zdjęcia stanowią załącznik do niniejszej odpowiedzi.

3. Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?

*Odpowiedź:*

- Dla balastu z selektywnej zbiórki oraz ze zmieszanych odpadów komunalnych: od 3 do 10 transportów tygodniowo
- Dla balastu z odpadów wielkogabarytowych: ze względu na zbiorczą wielkogabarytów strumień odpadów przyjmowanych na zakład nie jest stały, w związku z tym przekazywanie balastu będzie się odbywać w sposób „akcyjny” według zapotrzebowania Zamawiającego.  
Zamawiający nie jest w stanie określić tygodniowego zapotrzebowania na transport.

4. Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu.

*Odpowiedź:*

Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości.



5. Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych?

*Odpowiedź:*

Nie.

6. Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów wraz z oświadczeniem gwarantującym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku lub unieszkodliwiania?

*Odpowiedź:*

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, wykażą:

- a) posiadanie aktualnego wpisu do BDO obejmującego prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów o kodzie 19 12 12 (ustawa o odpadach Dz.U.2019.701 t.j. z dnia 2019.04.16).
- b) posiadanie aktualnej decyzji na przetwarzanie odpadów o kodzie 19 12 12 w procesie odzysku/recyklingu wydaną na Wykonawcę.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunki w zakresie uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej zostaną spełnione wyłącznie jeżeli co najmniej jeden z nich wykaże:

- a) posiadanie aktualnej decyzji zezwalającej na przetwarzanie odpadów o kodzie 19 12 12 w procesie odzysku,
- b) posiadanie aktualnego wpisu do BDO obejmującego prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów o kodzie 19 12 12 (ustawa o odpadach Dz.U.2019.701 t.j. z dnia 2019.04.16).

7. Czy zamawiający dopuszcza próbne odbiory materiału w celu weryfikacji jakości odpadu?

*Odpowiedź:*

Zamawiający nie dopuszcza próbnych odbiorów.

8. Proszę o podanie składu/morfologii odpadu.

*Odpowiedź:*

Zamawiający nie posiada badań morfologicznych odpadu.

9. Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na pośrednictwo w obrocie odpadami?

*Odpowiedź:*

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe w pkt. 6.

10. Proszę o określenie jakie procesy odzysku lub unieszkodliwiania dopuszcza zamawiający. Proszę o wskazanie konkretnych procesów np. R1 lub R12 lub D5.

*Odpowiedź:*

Zamawiający dopuszcza procesy odzysku R1 lub R12.

**Zamawiający informuje, że termin składania ofert wyznaczony do dnia 6 grudnia 2021r. do godz. 10.00 pozostaje bez zmian.**